
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年11月18日—2024年11月22日）

序
号

行政相对人名称
行政相
对人类

别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1
华锦焱创（重庆）餐饮管理有

限公司
企业 91500104MAE2LXYT2T 城区户外招牌设置备案证

渝渡户外招牌备案
2024第545号

户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/18 长期

2 大渡口区三姊妹商贸店 个体 92500104MAE4Q114XR 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案

2024第546号
户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/18 长期

3 大渡口区余漫豆花面餐馆 个体 92500104MAE3YUC17Q 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案

2024第547号
户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/18 长期

4 重庆张婆婆餐饮服务有限公司 企业 91500104MAE4R1N7XY 城区户外招牌设置备案证
渝渡户外招牌备案

2024第548号
户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/19 长期

5 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L 市政行政审批许可证
市政设施（2024）

第91号

市政设施建设类审批（大渡口
文体路122号供水管道修复工

程）
行政许可 2024/11/20 2024/11/22-2024/11/26

6
千叶眼镜连锁股份公司第二十

七连锁店
企业 91500000798016318N 城区户外招牌设置备案证

渝渡户外招牌备案
2024第549号

户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/20 长期

7
重庆市大渡口区跳磴镇南海村

股份经济合作联合社
企业 N2500104MF596513XC

重庆市城市建筑垃圾处置
核准

渝渡处置
（2024)07

城市建筑垃圾处置核准（区跳
磴镇南海村4社通组道路项目建

筑垃圾回填）
行政许可 2024/11/21 2024/11/21-2024/12/21

8 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A
重庆市城市建筑垃圾处置

核准
渝渡运输（2024）

431

城市建筑垃圾运输核准（中交
三航局陶家隧道二标段土石方

项目）
行政许可 2024/11/22 2024/11/22-2024/12/31

9
重庆渝赣缘商贸有限公司大渡

口分公司
企业 91500104MAE0X3JW3G 城区户外招牌设置备案证

渝渡户外招牌备案
2024第550号

户外招牌设置备案 其他类权力 2024/11/22 长期


